CAMARA
" O \ 1 C 1 P A L DE

ROSÁRIO

Câmara Municipal de Rosário

Fis:

Pror.:

Rubdca:

Praça Governador "Ivar Figueiredo Saldanha" s/n, Centro—Fone (98) 3345-3026
CNPJ 23.689.177/0001-42 / CEP.: 65.150-000 - Rosário - MA

carrararosaríorna@outiooiç.com.bir

REQUERIMENTO

Rosário/MÁ, 15 de novembro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,
Carlos Alberto Serra da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Rosário.

Excelentíssimo Senhor Presidente, visando subsidiar os setores administrativos da

Câmara Municipal de Rosário/MÁ, no tocante ao necessário uso de materiais de consumo em

geral, a Tesouraria da referida Câmara Municipal, vem perante vossa senhoria explanar a

necessidade de Registro de Preços para eventual e futura Contratação de Pessoa Jurídica

especializada no fornecimento parcelado de material de consumo, tipo: expediente,

limpeza/higiene e gêneros alimentícios, destinados a atender as demandas da Câmara Municipal

de Rosário/MA, conforme Termc de Referência em anexo, visto que não temos nesta casa

suporte suficiente para atendimento dessa natureza, assim dizendo, para o fornecimento do

referido objeto.

kca "Lw t

Gisele Santana Lima
Tesoureira da Câmara Municipal de Rosário